PAGE

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об образовании рабочей группы по мониторингу

цен сельскохозяйственных товаропроизводителей,
предприятий перерабатывающей, легкой промышленности,
торговли и рынков на территории Екатериновского сельского
поселения Щербиновского района
В соответствии с распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 16 марта 2022 г. № 39-р «О стабилизации цен на отдельные виды социально значимых продуктов питания, товаров для детей и продукции детского питания в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать рабочую группу по мониторингу цен сельскохозяйственных товаропроизводителей, предприятий перерабатывающей, легкой промышленности, торговли и рынков на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).
2. Рабочей группе на постоянной основе проводить мониторинг цен сельскохозяйственных товаропроизводителей, предприятий перерабатывающей, легкой промышленности, торговли и рынков на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.
3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая Г.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава Екатериновского сельского
поселения Щербиновского района                                                  Л.И. Нестеренко
Приложение
к постановлению администрации

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
от _____________ № ____
СОСТАВ

рабочей группы по мониторингу

цен сельскохозяйственных товаропроизводителей,
предприятий перерабатывающей, легкой промышленности,
торговли и рынков на территории Екатериновского сельского
поселения Щербиновского района
Глава Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, председатель рабочей группы;

начальник финансового отдела администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, заместитель председателя рабочей группы;

эксперт финансового отдела администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:
начальник отдела по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

ведущий специалист отдела по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

ведущий специалист финансового отдела администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

эксперт отдела по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

руководители органов территориального общественного самоуправления № 2, 3, 4, 6  Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

депутат Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;
депутат Совета муниципального образования Щербиновский район (по согласованию);

член Общественной палаты муниципального образования Щербиновский район (по согласованию).

Глава Екатериновского сельского

поселения Щербиновского района                                                  Л.И. Нестеренко